Российская Федерация

Смоленская область Каменское сельское поселение
Кардымовского района

РЕШЕНИЕ

публичных слушаний по проекту решения

Совета депутатов Каменского сельского поселения

Кардымовского района Смоленской области

«Об утверждении Устава Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»

от « 26» августа 2019 года                                                                             № 1
Заслушав и обсудив информацию Шевелевой В.П. – Главы муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области по проекту решения Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «Об утверждении Устава Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»
РЕШИЛИ:
1.Одобрить проект решения Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «Об утверждении Устава Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области».
2.Настоящее решение опубликовать в районной газете «Знамя труда»- Кардымово.

Председательствующий                                                                    В.П.Шевелева
Секретарь                                                                                            Т.А.Пронина